
 

 
Centro interdipartimentale di ricerca “Organizzazione e Governance della Pubblica Amministrazione” 

via S. Felice, 5 – 27100 Pavia –Italy - Tel. 0382/986248 -6209 Fax 0382/304226 
e-mail: anita.ferrario@unipv.it; barbara.torti@unipv.it  - PEC : amministrazione-centrale@certunipv.it 

 
 

Pavia, data protocollo    

 

      DETERMINA DI ANNULLAMENTO 

TRATTATIVA DIRETTA IN MEPA 

IL PRESIDENTE DEL CENTRO INTERDIPARTIMENTALE DI RICERCA ORGANIZZAZIONE E 
GOVERNANCE DELLA P.A. 

 
- RICHIAMATA la propria precedente determina a contrarre repertorio n. 5476/2020, 

protocollo n. 0124506 del 26/10/2020 con la quale è stato autorizzato a procedere 
all’acquisto di un servizio di ristorazione per i docenti e i partecipanti al Master in 
Management e Leadership per l’Organizzazione e la Direzione Strategica in Sanità per un 
importo presuntivamente quantificato in € 3.300,00 (IVA 10% esclusa) nonché autorizzata la 
relativa spesa; 
 

- VISTO il preventivo presentato dall’operatore economico E. VIGONI per un importo pari ad 
€ 3.300,00 (IVA al 10% da applicare)  

 
- RICHIAMATO l’art.36, comma 2, lett. a) del D.Lgs. n.50/2016; 

 
- ACCERTATA la sussistenza della copertura finanziaria; 

 
- VISTO  il DPCM del 24/10/2020 contente le indicazioni urgenti atte a far fronte all’emergenza 

epidemiologica da CODIV-19 la quale prevede la sospensione di manifestazioni o iniziative di 
qualsiasi natura, di eventi e di ogni forma di riunione in luogo pubblico o privato …; 

 
DISPONE 

- Di ANULLARE l’acquisto del servizio di ristorazione, per i docenti e i partecipanti al Master in 
Management e Leadership per l’Organizzazione e la Direzione Strategica in Sanità, tramite 
trattativa diretta in Mepa con l’operatore economico E. VIGONI per un importo 
presuntivamente quantificato in € 3.300,00 (IVA 10% esclusa); 

- Di ANULLARE il CIG n. ZB32EDE11F. 
 
 

 
IL PRESIDENTE DEL CENTRO 

Prof. Pietro Previtali 
(documento firmato digitalmente) 

 
 




		2020-10-30T10:36:19+0100
	IT
	Pietro Previtali




